CIRCUITO ESTALAGEM EDICAO PRIMAVERA

Relatério Faixa Etaria - TRAIL RUN - 07 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num.
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Nome

DANIELE MACHADO DE MATOS

DAYANE PEREIRA MARTINS
KAWAHARA

DANIELA MRAD LUBAS
NAYARA FERNANDA MAIA LEITE
RAFAELA EDUARDA

ERIKA MARIA JOSE VIEIRA

FLAVIANA HERMENEGILDO DE
OLIVEIRA BARBOSA

DEBORA LESSA
ELIANETE MARILIA
VANIA ANGELA

ANA CRISTINA GONGCALVES DE
SOUZA

JULIANA JACQUES

VIVIANE KAWHARA FONTOURA
PEREIRA

PRISCILA HELENA DE ANDRADE
ELIZANGELA MIRANDA DE MELO

BRUNA LUANA DE CARVALHO
SOUZA ARAUJO

NEUSA MARIA DE MELO

NEIDE ANDRADE DE MELO
SIMONE GALEGO MRAD

AILA PATRIZIA LACERDA NERES
ABREU

ROSILENE TAVARES DE PAULA
MIRIAN RESENDE RIBAS
MARCIA ALICE

CARLA AUXILIADORA

AUREA PEREIRA
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Equipe

STUDIO SAUDE
STUDIO SAUDE

PEGASUS

PEGASUS

FLASH RUNNING -
CRISTIANO OTONI

URSO

STUDIO SAUDE

STUDIO SAUDE
STUDIO SAUDE

STUDIO SAUDE
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Ritmo Vel.
00:12:23 4,85
00:10:59 5,47
00:11:02 5,44
00:11:02 5,44
00:11:04 5,42
00:06:31 9,20
00:07:52 7,62
00:08:52 6,77
00:09:59 6,00
00:10:30 571
00:11:12 5,36
00:11:15 5,33
00:11:27 5,24
00:12:17 4,88
00:12:28 4,81
00:15:58 3,76
00:15:59 3,76
00:10:36 5,66
00:11:02 5,44
00:13:08 4,57
00:09:05 6,61
00:09:41 6,19
00:12:09 4,94
00:12:23 4,85
00:13:09 4,56

Pagina;

Tempo

01:26:40

01:16:51

01:17:14
01:17:14

01:17:31

00:45:38
00:55:07

01:02:02
01:09:58
01:13:32
01:18:22

01:18:48
01:20:07

01:26:01
01:27:15
01:51:48

01:51:50

01:14:15
01:17:14
01:31:56

01:03:35
01:07:49
01:25:00
01:26:38

01:32:01



CIRCUITO ESTALAGEM EDICAO PRIMAVERA

Relatério Faixa Etaria - TRAIL RUN - 07 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 60 ANOS ACIMA

1 48  MEIRE MARIA COELHO 00:09:59 6,01 01:09:50

2 45  SONIA DE SOUZA VIEIRA 00:10:50 5,54 = 01:15:47
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